

Naše zn.: 2018/174029/FNBRNO-14.7.2 – DrK/Os
Vaše zn.: -

V Brně dne 20. 11. 2018

Veřejná zakázka – Reagencie pro analýzu moči

Vážený, zadavatel obdržel dne 16. 11. 2018 dotaz týkající se veřejné zakázky s názvem Reagencie pro analýzu moči, ke kterému sděluje následující:

Dotaz č. 1.:

V zadávací dokumentaci je pro část 2 uveden počet testů 240 000 za 4 roky. Vzhledem k tomu, že se jedná o tři oddělená pracoviště, navíc jedno s odlišnou technologií, mohl by zadavatel doplnit tento údaj o počet testů pro jednotlivé analyzátory za rok? Bez této informace prakticky nelze provést korektní kalkulaci nabídkové ceny.

Odpověď:

Zadavatel uvádí, že pro Pracoviště medicíny dospělého věku (Bohunice) požaduje 172 000 vyšetření, tj. 43 000 vyšetření za rok, pro Pracoviště dětské medicíny (Dětská nemocnice) požaduje 56 000 vyšetření, tj. 14 000 vyšetření za rok a pro Pracoviště reprodukční medicíny (Porodnice) požaduje 12 000 vyšetření, tj. 3 000 vyšetření za rok.

Dotaz č. 2.:

V části 2 zadavatel požaduje plně automatizovaný močový analyzátor/močová linka – 2 ks a poloautomatický přístroj pouze pro hodnocení diagnostických proužků v manuálním provozu – 1 ks. Technická specifikace analyzátoru pro hodnocení diagnostických proužků manuální metodou podle bezpochyby oprávněných požadavků a potřeb OKB PRM je natolik detailní a konkrétní, že ji zřejmě splňuje snad jen jeden produkt na trhu. Nemohl by zadavatel zvážit vyjmutí této položky z části 2 a vyčlenit pro ni samostatnou část 3?

Odpověď:

Zadavatel uvádí, že trvá na původních požadavcích, které jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

S pozdravem

MUDr. Roman Kraus, MBA
ředitel FN Brno

Vyřizuje: Ing. Tereza Oškrdalová, referent OPV, tel. 532 233 743, Oskrdalova.Tereza@fnbrno.cz